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

дом на две семьи и т. д. З/участок в соб-

ственности. Возможен обмен на жилье. 

Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ новый дом из бруса, обложен кирпи-

чом, ул. Володарского, 85 кв.м, цокольный 

этаж, газ, вода, два гаража, баня, участок 

13 соток. Хорошее тихое место возле леса. 

Собственник. Цена 2900 т.р. Тел. 8 (902) 

255-85-19, 8 (950) 543-88-82

 ■ отличный жилой дом и з/участок 7 

соток, в р-не шк. №4, ул. Осипенко, два 

этажа, можно обустроить третий, кос-

метический ремонт, газовое отопление, 

центральное водоснабжение. Большая 

прихожая, встроенный шкаф-купе, кухня 

11 кв.м, большая гостиная, две спаль-

ных комнаты, огромная летняя веранда. 

Два гаража, две теплицы, баня, беседка, 

плодово-ягодные кусты и деревья. Тел. 8 

(902) 272-11-11

 ■ срочно! деревянный дом 50 кв.м, уча-

сток 10 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ срочно! коттедж, г. Первоуральск, 

полностью благоустроен, 195 кв.м, все 

коммуникации. Цена 4500 т.р. Тел. 8 (961) 

762-02-56

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/

участке 38 соток. Рассмотрю обмен на кв-

ру в г. Екатеринбурге. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 133-56-08 

 ■ ш/з дом 40 кв.м, з/участок 6 соток, р-н 

п. Южного. Цена 2500 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (953) 009-71-84

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача в СОТ «Заря-2», 2-этажный дом 
55 кв.м, жилого назначения, баня 25 кв.м, 
две теплицы. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ дача в СОТ «Солнечный», прописка. 
Маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участ., Гусевка. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участки под ИЖС, ул. Биатлонная, 10, 
12 соток. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок 10 соток, э/э, газ. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (952) 728-61-13

 ■ з/участок 15 соток, «Петровские дачи», 
ИЖС, эл-во. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ з/участок 15 соток, Мариинск, ул. Юж-
ная. Цена 300 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/участок в к/с «Мечта-1», летний дом, 
3,5 сот. Недорого. Тел. 8 (922) 118-14-40 

 ■ з/участок в п. Краснояр, 10 соток. Тел. 
8 (34397) 3-79-30

 ■ з/участок в СНТ «Медик», на Козыри-
хе, эл-во, угловой, крайний, свой сосно-
вый лес, ж/д контейнер, стенов. панели, 
подземный погреб с вентиляцией. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ з/участок в СОТ «Дружба», домик 10,5 
кв.м, печь, э/э, вода, 7 соток. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ з/участок, ИЖС, Биатлон, цена 200 т.р. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ з/участок, ИЖС, цена 380 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ з/участок, ИЖС. Недорого. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок «Заря-2», 6 соток, разрабо-
тан, эл-во круглый год. Цена 200 т.р. Тел. 
8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок, ул. Пугачева. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ с/участок «Рябинка», жилой дом, 7 со-
ток, за маткапитал. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-1а», дом с ман-
сардой, баня, очень уютно. Возможна ипо-
тека. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-6», 4 сотки, р-н 
шк. №4, две теплицы, дом с русской печ-
кой. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», жилой 
дом. Цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок в СОТ «Заря-5», 10 соток. Це-
на 190 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок с домом и баней, СОТ «На-
дежда-4». Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ с/участок, р-н «Поле чудес», 2-этаж-
ный жилой дом 24 кв.м. Цена 550 т.р. Тел 
8 (912) 286-57-67

 ■ сад под маткапитал. Тел. 8 (912) 654-
43-21

 ■ сад с домом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ сад, можно под маткапитал. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ СОТ «СУМЗ-7», 6 соток, дом, тепли-
цы. Можно под маткапитал. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ участок на Биатлоне. Недорого. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ з/у, п. Гусевка. Тел. 8 (982) 731-78-34

 ■ з/участок на Гусевке-1, под ИЖС, эл-во. 
Тел. 8 (929) 221-79-73

 ■ с/участок в черте города, к/с «Зареч-
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

колодец, индивидуальный выход в лес. 

Цена 80 т.р. Тел. 3-95-90

 ■ с/участок в к/с «Заречный-3», 6,5 со-

ток, две теплицы, без бани. Тел. 8 (922) 

177-16-23

 ■ с/участок в к/с «РММЗ-1». Тел. 8 (982) 

646-26-09

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-1», №89. Цена 

390 т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4», 6 соток. Воз-

можна прописка. Тел. 5-24-13 Тел 8 (963) 

045-09-58

 ■ с/участок в к/с «Факел». Тел. 8 (912) 

215-53-47

 ■ с/участок в СНТ «Автомобилист». Тел. 

8 (904) 162-57-82

 ■ с/участок в СОНТ «Заря-5», Гусевка. 

Документы готовы. Тел. 8 (922) 101-43-69

 ■ с/участок в СОТ «Заречный», недалеко 

от города, бревенчатый дом с летней кух-

ней, баня, беседка. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ с/участок в СОТ «Надежда», 10 соток. 

Цена 70 т.р. Тел. 8 (950) 640-80-49

 ■ с/участок в СОТ «Надежда», ул. Метал-

листов, 5,25 соток. Тел. 8 (903) 086-17-14

 ■ с/участок в СОТ «РММЗ-5», 2-этажный 

дом с печью, баня, теплица, насаждения, 

эл-во, летний водопровод, выход в лес с 

двух сторон, место под парковку. Тел. 8 

(912) 230-46-15

 ■ с/участок в СОТ «Факел», недалеко от 

города, дом 26,3 кв.м, баня, 2 теплицы, 

ухоженный. Рассмотрим маткапитал. Тел. 

8 (912) 217-53-32

 ■ с/участок за СК «Темп». Тел. 8 (953) 

050-63-79

 ■ с/участок на Кабалино, 6 соток, рубле-

ный 2-этажный дом с балконом, на фун-

даменте, 2 этаж летний, 1 этаж с летней 

верандой 50 кв.м, терраса перед окнами, 

печь. Дровяник, эл-во, вода, летний душ, 

две кладовки, теплицы, парник, стоянка. 

Бани нет. Цена 400 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

636-58-88

 ■ с/участок с жилым домом и баней в к/с 

«Восток», за маткапитал, разработан, все 

насаждения, две теплицы, колодец, сто-

янка, туалет, в доме печь, прописка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ с/участок, р-н п. Южного. Тел. 8 (902) 

442-71-75

 ■ срочно! з/участок под ИЖС, р-н ж/д 

вокзала, ул. П.Зыкина, дом под снос, капи-

тальный бетонный ленточный фундамент 

3,8х6 м, под баню или гостевой домик. 

Скважина 60 м, сарай, запас дров. Про-

писка. Возможность подключения газа, 

подземная труба. Тел. 8 (953) 604-97-95

 ■ участок «Петровские дачи», 15 соток. 

Цена 620 т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ сад с 2-этажным домом за маткапитал, 

6 соток, две теплицы, дом из бруса, печь, 

все насаждения, возможность прописки. 

Цена 300 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38
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 ■ сад на Кабалино, «СУМЗ-4», домик, 

баня, две теплицы. Тел. 8 (903) 081-58-17

 ■ срочно! з/участок 15 соток, п. Ледянка. 

Цена 70 т.р. Тел. 8 (953) 824-70-39

 ■ участок 15 соток, Гусевка-1. Тел. 8 (912) 

665-50-09

 ■ участок в к/с «Вишенка», летний домик. 

Тел. 8 (922) 216-34-21

 ■ участок под ИЖС, ул. К.Краснова, 13 

соток. Недорого. Тел. 8 (912) 689-54-60

 ■ участок, Гусевка-1, 14 соток, эл-во. Тел. 

8 (982) 628-06-13

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ хороший дом-дача в СНТ «Мечта-2», 

участок 5,5 соток, 2 этажа, с просторной 

застекленной террасой. 1 этаж уютная 

комната 16 кв.м, 2 этаж (мансарда) ком-

ната отдыха. 2 теплицы, парник, бесед-

ка, различные насаждения и плодовые 

деревья. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(952) 132-60-95

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки, По-

чинок, расположен на берегу Ревдинского 

пруда с выходом на воду. Дорого. Тел. 8 

(922) 297-97-05

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (912) 

281-36-39

 ■ гараж в ГСК «Металлург», 24 кв.м, в 

хорошем состоянии, две ямы. Цена до-

говорная. Тел. 8 (912) 286-57-94

 ■ гараж в ГСК «Металлург», на Баранов-

ке, южная сторона, без ям. Тел. 8 (922) 

201-46-10

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (922) 

221-02-99

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (922) 

608-17-21

 ■ гараж в ПГК «Южный». Тел. 8 (900) 

041-54-08

 ■ гараж по ул. Ярославского, ямы, элек-

тричество, отделка. Цена 200 т.р. Торг. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 603-97-72
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